Форма заявления о предоставлении земельного участка.

Главе муниципального образования
город Краснодар
[bookmark: _GoBack]__________________________________
__________________________________
___________________________________,
проживающего (ей) по адресу:
г. Краснодар,
____________________________________
тел._________________________________

Заявление
__________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)
банковские реквизиты/паспортные данные (для физического лица):
ИНН _________________________
р/с ________________________________________
в банке____________________________________________________________
БИК _______________ ОКПО________________ ОКВЭД _________________
корр./сч___________________________________________________________
паспорт: серия _______________ номер ________________________________
выдан_____________________________________________________________,
в лице действующего на основании ____________________________________
                                                                           (доверенности, устава)
контактный телефон _________________________________
адрес заявителя _____________________________________
(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)
__________________________________________________________________

Прошу Вас предварительно согласовать предоставление земельного участка в соответствии со статьёй 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации.

Сведения о земельном участке:
кадастровый номер земельного участка _____________________________
(в случае, если границы такого земельного участка подлежат уточнению,
(из которого в соответствии с проектом межевания территории, со схемой
расположения земельного участка предусмотрено образование земельного участка),
категория земель ___________________________________________________,
обоснованной площадью __________ кв. м в соответствии с
___________________________________________________________________, (прилагаемой схемой расположения земельного участка или утверждённым проектом межевания),
вид права __________________________________________________________,
цель использования земельного участка________________________________
_________________________________________________________________,
расположенного по адресу: (адресный ориентир)
Заявитель:_________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица)          (подпись)

«____»_______________20____г.»